
TAMMISAARI-POHJAN KALATALOUSALUE 
 
 

Ote käyttö- ja hoitosuunnitelmasta, kappale 9.1. Kokousliite 5.4.2023, 
kohta 17. 

Ehdotukset kalastuksen säätelytoimenpiteiksi 

Hallitus ehdottaa, että kalastusalue lähettää ELY-keskukselle erillisen hakemuksen seuraavista 

kalastusmääräyksistä  

Lohi ja taimen 

Kalatalousalue ehdottaa seuraavia kalastuksen säätelytoimenpiteitä vaelluskalojen lisääntymisen ja 
kudun varmistamiseksi Mustionjoessa ja Fiskarsinjoessa. Mustionjoki sivu-uomineen mukaan lukien 
Kirkkojärvi ja Päsarträsket, sekä Fiskarsinjoki sivu-uomineen: 1.8 - 30.11 viehekalastus kielletty 
(viehekalastus =muuta kalastamista yhdellä vavalla ja vieheellä kuin onkimista tai pilkkimistä, 
vetouistelua yhdellä vavalla, vieheellä ja painovieheellä sekä kelaongintaa), ja seisovilla pyydyksillä 
(paikalleen pyyntiin laskettu kalanpyydys, kuten verkko, pitkäsiima ja muu koukkupyydys, rysä, 
katiska ja muu sulkupyydys). Samoja määräyksiä ehdotetaan Mustionjoen ja Fiskarsinjoen 
suualueille.  
Kalatalousalue päätti kokouksessaan 2022 hakea VARELYltä kokonaiskalastuskiellosta ajallaan 
1.8-30.11 merellä Mustionjoen ja Fiskarsinjoen edustalla sekä Brunkombäckenissä ja 
Borgbyträskissä. ei vielä ole tullut päätöstä. 

 

Pohjanpitäjänlahden ylittävä Hangontien sillan alla ja Vitsandsströmmenin alue, kalastus kielletty 

verkolla ja rysillä 1.8 - 30.11.  

Pohjanpitäjänlahti ja Vitsandsströmmenin suurjännitelinjaan asti kielto käyttää pintaverkkoja 

ajanjaksolla 1.8 – 30.11. Pintaverkoilla tarkoitetaan verkkoja, jotka on asetettu veden pinnalle tai 

lähemmäs 1,5 metriä veden pinnasta. On luvallista pitää lohta, joka on pyydetty Vitsandströmin yllä 

olevan korkeajännitejohdon ja Mustionjoen ja Fiskarsin joen suiden väliseltä alueelta, jonka pituus on 

60 cm ja 75 cm välillä. Isommat ja pienemmät lohet on välittömästi päästettävä takaisin ajalla 1.8-

30.11. 

On sallittua pitää taimenia, jotka on pyydetty Vitsandströmin yllä olevan korkeajännitejohdon ja 

Mustionjoen ja Fiskarsin joen suiden väliseltä alueelta, joiden pituus on 50 cm ja 65 cm välillä. 

Isommat ja pienemmät taimenet, sekä taimenet joilla on rasvaevä, on välittömästi päästettävä 

takaisin ajalla 1.8-30.11.  

Toimet tukevat valtakunnallisen lohi- ja meritaimenstrategian tavoitteita.  

 

Kuha 

Viehe-, rysä- ja verkkokalastus esitetään kiellettäväksi 15.5-30.6 Gammelboda, Jomalvikkanal, 

Edesviken, Totalfladan ja Kopparöfladan alueilla. Näillä turvataan kuhan kutualueita.  

 

 



 

Kuva 1. Kalatalousalueen ehdottamat uudet kalastusrajoitukset.  
 


